

Паспорт образовательной программы

Дата регистрации в Реестре

2022.07.11 17:32

Регистрационный номер

17139

Дата обновления паспорта ОП:

2022.07.11 17:33

Код и наименование специальности:

02120100 Интерьер дизайны

Код и наименование квалификации/квалификаций:

3W02120101 Көркем-дизайнерлік жұмыстарды орындаушы, 3 W02120102 Интерьер декораторы

Регион:

Ақмола облысы

Организация ТипПО (Разработчик):

Ақмола облысы білім басқармасы жанындағы "Көкшетау қаласы, Ақан сері атындағы жоғары мәдениет колледжі" МКҚК

Партнеры-разработчики:

" А R T- Көкше" ЖШС, Көкшетау қаласы.

Цель ОП:

Дизайнның техникалық және инновациялық салалары үшін оларды халықаралық деңгейде кәсіби ортада іске асыру үшін қажетті құзыреттерге ие жоғары тиімді мамандарды даярлау.

Уровень по НРК:

3

Уровень по ОРК:

3

Профессиональный стандарт (при наличии):

" Графикалық дизайнер" Қазақстан Республикасының «Атамекен» Ұлттық кәсіпкерлер палатасы 24.12.2019 ж. № 259 бұйрық № 26 қосымшасы

Профессиональный стандарт WorldSkills (при наличии):

WORLDSKILLS СТАНДАРТТАР СИПАТТАМАСЫ Икемділіктер 57 Интерьер дизайны, 22 Сырлау және сәндік жұмыстар, 28 Флористика, 44 Визуалды мерчандайзинг және витринистика, 40 Графикалық дизайн.

Форма обучения:

күндізгі

База образования:

негізгі орта білім

Язык обучения:

мемлекеттік

Общий объем кредитов:

180

Дата рассмотрения ОП на методическом (учебно-методическом/научно-методическом) совете организации образования об одобрении паспорта ОП (выписка из протокола заседания) с согласованием работодателя и/или индустриального совета:

17.05.2022 ж.

Номер лицензии на занятие образовательной деятельностью:

KZ50LAA00012687

Номер приложения к лицензии на занятие образовательной деятельностью:

004

Дата прохождения специализированной аккредитации по данной специальности (при наличии):

20.12.2018 ж.

Отличительные особенности ОП:

Жұмыс оқу жоспары кредиттік-модульдік оқыту технологиясы бойынша "Жас маман" жобасын іске асыру шеңберінде Soprano group (Финляндия) шетелдік әріптесінің ұсынымдарына сәйкес әзірленген.

Сведения о содержании модулей/дисциплин:

Наименование		Результаты	Объем
№ модуля/дисциплины	обучения/Краткое описание дисциплины	дисциплины	кредитов/часов
ЖБП 1. Математика	Тригонометриялық функцияларды, көпмүшелерді, дәрежелерді, көрсеткіштік және логарифмдік функцияларды, функция шегін, туындыларды, антитуындыларды, интегралдар мен ықтималдықтар теориясын есептеу әдістері оқытылады.	5	
ЖБП 2. Информатика	Кестелік мәліметтер қорын, санау жүйесін құру, ақпаратты кодтау, 3 D модельдеу, қолданбаларды әзірлеу жолдары зерттеледі.	2	
ЖБП 3. Қазақ тілі	Ана тілін қадірлейтін, қоғамдық мәнін түсінетін тұлға қалыптастыру, сондай-ақ қазақ әдеби тілі нормаларын сақтап, дұрыс қолдана білуге, еркін сөйлесуге және сауатты жазуға	4	

Наименование № модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	үйрету.	
ЖБП 4. Қазақ әдебиеті	Білім алушыларды креативті ойлауға бағыттау. Олардың ойларын ауызша еркін жеткізуіне және жаза білуіне қолдау көрсету, дәлелдер келтіру, салыстыру және анализ жасау, бағалау дағдыларын қалыптастыру. Білім алушылар әдеби жанрларға эксперимент жасау арқылы драмалық шығарманы проза тілімен, прозаны поэзия тілімен жазу тәсілдерін меңгере алады.	4
ЖПБ 5. Орыс тілі және әдебиеті	Орыс тілінде түрлі жанрдағы мәтіндер құрастыру және пікірталас жүргізуде қолданылатын орфография, лексика, грамматика, пунктуация, синтаксис заңдылықтарын қарастырады. Әдеби туыныларды талдау арқылы шығармашылық қабілеттерін дамыту, сыни талдау, ұқсастықтар мен себеп-салдарлық байланыстарды орнату, логикалық және сыни пайымдаулар жасай алу сынды шығармашылық қабілеттерін дамыту мақсатында орыс әдебиеті классиктерінің шығармалары оқытылады.	5
ЖПБ 6. Шетел тілі	Шет тілде түрлі жанрдағы мәтіндер құрастыру және пікірталас жүргізуде қолданылатын орфография, лексика, грамматика, пунктуация, синтаксис заңдылықтарын қарастырады.	4
ЖПБ 7. Қазақстан тарихы	Қазақстанның тарихи даму кезеңдері, оның дүниежүзілік тарихи үдерістегі рөлі мен орны, Қазақстан тарихының одан әрі дамуына әсер еткен оқиғалар зерттеледі.	4

Наименование № модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
ЖПБ 8. Өзін- өзі тану	Ойы, сөзі және ісі бірлікте көрінетін адами кемелденудің өркендеуіне жағдай жасау арқылы әр білім алушының өзіндік рухани-адамгершілік болмысының және шығармашылық әлеуетінің ашылуына септігін тигізу.	2
ЖПБ 9. Дене тәрбиесі	Спорттық ойындар, гимнастика, ұлттық спорт түрлері, жүзу, қысқы спорт түрлері оқытылады, жалпы дамыту және арнайы жүгіру жаттығулары орындалады.	5
ЖПБ 10. Алғашқы әскери және технологиялық дайындық	Тактикалық, атыс-жауынгерлік даярлық, Қарулы Күштердің жалпы әскери жарғылары, өмір қауіпсіздігі негіздері және ақпараттық технологиялар оқытылады.	4
ЖПБ 11. Химия	Атомдардың құрылысы, ядролық реакциялар, атомдардағы электрондардың таралуы мен қозғалысы, коваленттік, иондық, сутектік байланыстар, кристалдық торлар, химиялық реакциялардың заңдылықтары, металдар мен қорытпаларды алу әдістері зерттеледі.	6
ЖПБ 12. Биология	Экологиялық мәселелер мен экологиялық жағдаяттар қарастырылып, адамның қоршаған ортаға әсері зерттеледі. Адам ағзасында болатын биологиялық процестер түсіндіріледі.	6
ЖПБ13. Физика	Механикалық қозғалыс, электромагниттік тербеліс, электромагниттік толқындар, электр, магнетизм, жылудың объектіге әсері, салыстырмалылық теориясының элементтері, космология, кванттық құбылыстар зерттеледі.	3

Наименование № модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
ЖПБ 14. Графика және жобалау	Білім алушылардың бейнелеу теориясының негіздерін, проекциялау және графикалық үлгілеу әдістерінің заңдылықтарын білу, жобалау, шығармашылық қызметтің дамуына, графикалық мәдениет пен дәстүрлі және қазіргі заманғы графика құралдарымен жұмыс істеу дағдыларын қалыптастыруға ықпал ету.	3
БМ 1. Дене қасиеттерін дамыту және жетілдіру.	ОН 1.1. Денсаулықты нығайту және салауатты өмір салты қағидаттарын сақтау.	4
	ОН 1.2. Дене қасиеттері мен психофизиологиялық қабілеттерді жетілдіру.	4
БМ 2. Ақпараттық-коммуникациялық және цифрлық технологияларды қолдану.	ОН 2.1. Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар негіздерін меңгеру.	1
	ОН 2.2. Ақпараттық-анықтамалық және интерактивті веб-порталдардың қызметтерін пайдалану.	1
БМ 3. Экономиканың базалық білімін және кәсіпкерлік негіздерін кәсіби қызметте қолдану.	ОН 3.1. Экономикалық теория саласындағы негізгі мәселелерді меңгеру.	0.5
	ОН 3.2. Кәсіп орында болып жатқан экономикалық процестерді талдау және бағалау.	0.5
	ОН 3.3. Әлемдік экономиканың даму үрдістерін, мемлекеттің «жасыл» экономикаға көшуінің негізгі міндеттерін түсіну.	0.25
	ОН 3.4. Қазақстан Республикасында кәсіпкерлік қызметті ұйымдастыру мен жүргізудің ғылыми және заңнамалық негіздерін меңгеру.	0.25

№ модуля/дисциплины	Наименование	Результаты	
		обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
		ОН 3.5. Іскерлік қарым-қатынас этикасын сақтау	0.5
	КМ 1. Көркем-безендіру жұмыстарында дизайн және тұстану теориясын қолдану.	ОН 1.1. Дизайнның пайда болуы мен дамуының тарихи алғышарттарын білу	2
		ОН 1.2. Түс үйлесімін құру кезінде түс теориясын қолдану	1
		ОН 1.3. Сызбаны қолдана отырып, графикалық жұмыстарды орындау	1
		ОН 1.4. Суреттің бастапқы негіздерін білу	1
		ОН 1.5. Композицияның заңдары мен құралдарын зерттеу	1
		ОН 1.6. Ежелгі және орта ғасыр өнері мен көркем мәдениетінің ерекшеліктерін білу	1
		ОН 1.7. Композицияның заңдары мен құралдарын игеру.	3
	КМ 2. Дайындық көркем-дизайнерлік жұмыстарын орындау.	ОН 2.1. Композицияның заңдары мен құралдарын практикада қолдану	2
		ОН 2.2. Қызықты қаріп композицияларын орындау	1
		ОН 2.3. Безендіру эстетикасының мағынасын түсіну	1
		ОН 2.4. Декорациялардың авторлық үлгілерін дайындау.	2
		ОН 2.5. Әр түрлі көркем-безендіру жұмыстарын орындау	7
	КМ 3. Көркем бейнелеу мәселелерін шешу үшін материалдарды, техника мен технологияны қолдану.	ОН 3.1. Түрлі кескіндеме техникасын қолдану	5
		ОН 3.2. Сызықтық-конструктивтік құрылысты меңгеру.	4
		ОН 3.3. Графикалық дизайн негіздерін білу.	2
		ОН 3.4. Кәсіби дағдыларды	6

Наименование № модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	тәжірибеде қолдану.	
	ОН 3.5. "Көркем дизайнерлік жұмыстарды орындаушы" біліктілік жұмыстарын орындай білу.	9
КМ 4. Дәстүрлі көркемдеп-бейнелеу құралдары мен кәсіби компьютерлік бағдарламалардың құралдарын қолдану.	ОН 4.1. Сәндік сурет салуда мәнерлі техниканы қолдану.	2
	ОН 4.2. Сәндік кескіндемеде колористикалық заңдарды қолдану.	2
	ОН 4.3. Материалда өзінің эскиздері мен жобалары бойынша авторлық үлгіні орындау.	1
	ОН 4.4. Бұйымдарға көркемдік құндылық беру мақсатында әртүрлі материалдарды өңдеу тәсілдері мен әдістері дағдысының болуы.	1
	ОН 4.5. Жобаларды (макеттерді) әзірлеу кезінде нобайлық нұсқаларды беру үшін графикалық екі өлшемді бағдарламаларды пайдалану.	2
	ОН 4.6. Компьютерлік бағдарламаларды меңгеру дағдыларын тәжірибеде қолдану.	6
КМ 5. Сәндік мәселелерді шешу үшін материалдарды, техниканы және технологияны таңдау және қолдану.	ОН 5.1. Еденге арналған ең көп таралған материалдарды орнату кезінде әртүрлі технологияларды қолдану.	2
	ОН 5.2. Әр түрлі аксессуарларды қолдана отырып, тоқыма дизайнының әртүрлі стильдері мен әдістерін безендіру кезінде қолдану.	7
КМ 6. Интерьерді	ОН 6.1. Жиһаздың тарихы мен	1

№ модуля/дисциплины	Наименование	Результаты	
		обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	безендіруде заманауи безендіру технологияларын қолдану.	стилін білу.	
		ОН 6.2. Интерьердегі жиһаз жабдықтарының түрлерін білу.	1
		ОН 6.3. Әр түрлі құралдармен және технологиялармен интерьерді безендіру дағдыларына ие болу.	1
		ОН 6.4. Интерьерді безендірудің заманауи технологияларын практикада қолдану.	6
	КМ 7. Дизайн саласындағы графикалық компьютерлік бағдарламаларды меңгеру.	ОН 7.1. 3 ds Max көмегімен аксессуарлардың үш өлшемді модельдерін жасау.	1
		ОН 7.2. Жобаларды (макеттерді) әзірлеу кезінде нобайлық нұсқаларды беру үшін графикалық үш өлшемді бағдарламаларды пайдалану.	2
		ОН 7.3. Кәсіби компьютерлік бағдарламаларды меңгеру дағдыларын тәжірибеде қолдану.	4
	КМ 8. Авторлық жобаны материалда орындау (эскизден дайын модельге дейін)	ОН 8.1. Дизайндағы объектілерді жобалау кезінде макеттерді орындау үшін әртүрлі материалдарды пайдалану.	2
		ОН 8.2. Интерьерді жасау кезінде колористикалық заңдарды қолдану	1
		ОН 8.3. Интерьерді жасау кезінде композиция заңдарын қолдану.	1
		ОН 8.4. Сәулет және мәдениет ерекшеліктерін білу	1
		ОН 8.5. "Интерьер декораторы" біліктілік жұмыстарын орындай білу.	9
	Аралық, қорытынды аттестаттау	-	9